
Tabel cu valorile orientativepentru anul 2020, calculate pt. furnizorii de medicamente şi materiale sanitare specifice care se acordă      

in tratamentul in ambulatoriu al bolnavilor inclusi in unele programe nationale de sanatate cu scop curativ, 

în cadrul sistemului de asigurări sociale de sănătate,  pentru luna ianuarie - februarie 2020, cf. filei de buget P643/28.01.2020

NR SOCIETATEA DZ DZ TA TA TC TC Onco Onco PT PT SLA SLA Mv.Ad Mv.Ad Mv.C Mv.C FPI FPI DMD

CRT. COMERCIALA ian=feb total ian=feb total ian=feb total ian=feb total ian=feb total ian=feb total ian=feb total ian=feb total ian=feb total ian=feb

1 2NA FARM 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

2 ADINFARM 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

3 ADONIS 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

4 ALCPHARMA 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

5 ALEMI PHARMA 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

6 ALFAMED 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

7 ALGA-FARM 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

8 ALMATERA PHARM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 ALPHA 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

10 ANTO FARM MED 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 APOLLO MEGAFARM 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

12 AQUA PHARM CONSULTING42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

13 ASLAVITA FARM 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

14 ASTRA CONSULTANTA SI SERVICII42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

15 ATU GREEN FARM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 AVI FARM PLUS 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

17 BELLA-XANDRA FARM 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

18 BELL-FARM 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

19 BENAT 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

20 BID COMINVEST 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

21 BIO LIFE MEDICAL 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

22 BLUE FARMA PLUS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 BRYONIA 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

24 BYARO 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

25 CAPITOL FARM 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

26 CHAMOMILLA PHARM 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

27 COMETA TRADE 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

28 DACIA-FARM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 DELIFARM ELID 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

30 DIA FARM SOL 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

31 DIAGRAND FARM 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

32 DORIS-FARM 2003 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

33 DUOFARM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 ELIFARM 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

35 ELISAN-FARM 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

36 ELLMIFARM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 EMAFARM UNIQUE 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

38 EP SANFARM 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

39 EUROSANTIS 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

40 EXPERT LIGHTING 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 FARM IRIS C&T 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 FARM NIKOSILV 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

43 FARMACIA 3 PLUS 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41



NR SOCIETATEA DZ DZ TA TA TC TC Onco Onco PT PT SLA SLA Mv.Ad Mv.Ad Mv.C Mv.C FPI FPI DMD

CRT. COMERCIALA ian=feb total ian=feb total ian=feb total ian=feb total ian=feb total ian=feb total ian=feb total ian=feb total ian=feb total ian=feb

44 FARMACIA AB PLUS 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

45 FARMACIA ANCA 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

46 FARMACIA SPHERA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 FARMACTIV 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

48 FARMAS 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

49 FARMA-SILL 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

50 FARMAVITA 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

51 FARMBAS 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

52 FARM-MOND 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

53 FASCIA 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

54 GARCINIA FARM 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

55 GREEN PHARM 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

56 HEALTH FARM 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

57 HELIOFARM 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

58 HELPNET FARMA 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

59 HESPEROS 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

60 HIPOCRAT PLUS 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

61 HIPOCRAT-FARM 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

62 ISTRIA FARM 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

63 IULIA ANTOHI FARM 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

64 IULY FARM 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

65 MAGNOLIA ASC PHARM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 MAIKO&RODI FARM 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

67 MARIANA SI ELENA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 MATY&TEO FARM 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

69 MEDICAL SERVICES 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

70 MEDIMFARM TOPFARM 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

71 MG-FARM 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

72 MINI-FARM 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

73 MIRABO MEDIFARM 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

74 MIRACULUM 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

75 MIRA-FARM 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

76 MIRALI PRO 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

77 MODO PHARMACEUTICAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 MONA-PRIMFARM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 MONDIAL FARM 2008 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

80 NATURAL MULTIPROD 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

81 NICOLE FARM 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

82 OMEGA FARM 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

83 ONYXFARM 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

84 PARTHIS 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

85 PHARMA LIFE MED 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

86 PHARMA LIFE PLUS 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

87 PHARMACY 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

88 PHYTO GAL 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

89 POLIFARM 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

90 PRIMFARM PLUS 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41
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91 PRO-BIOS 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

92 PROXI-PHARM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 PURSANTE 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

94 QUERCUS 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

95 RADI 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

96 RELIFARM 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

97 RIN FARM NOVO 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

98 ROM FARM CRIS 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

99 ROSA MED PHARM 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

100 SALVIA FARM 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

101 SAMI IMPEX 94 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

102 SEABAY-LOGISTIC 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

103 SEBA FARM 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

104 SENSIBLU 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

105 SIEPCOFAR 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

106 SILVA FARM 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

107 SIMAND 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

108 STAR RO TRUST 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

109 TILIA-FARM 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

110 TRI FARM 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

111 VEVA NATURAL FARM 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

112 VITALIS PLUS 42.427,83 84.855,66 3.000,00 6.000,00 231,95 463,90 21.558,61 43.117,22 783,50 1.567,00 72,16 144,32 123,71 247,42 278,35 556,70 273,19 546,38 1.680,41

4.115.499,51 8.230.999,02 291.000,00 582.000,00 22.499,15 44.998,30 2.091.185,17 4.182.370,34 75.999,50 151.999,00 6.999,52 13.999,04 11.999,87 23.999,74 26.999,95 53.999,90 26.499,43 52.998,86 162.999,77

8.231.000,00 582.000,00 45.000,00 4.182.371,00 152.000,00 14.000,00 24.000,00 54.000,00 53.000,00

0,98 0,00 1,70 0,66 1,00 0,96 0,26 0,10 1,14



Tabel cu valorile orientativepentru anul 2020, calculate pt. furnizorii de medicamente şi materiale sanitare specifice care se acordă 

in tratamentul in ambulatoriu al bolnavilor inclusi in unele programe nationale de sanatate cu scop curativ, 

în cadrul sistemului de asigurări sociale de sănătate,  pentru luna ianuarie - februarie 2020, cf. filei de buget P643/28.01.2020

NR SOCIETATEA

CRT. COMERCIALA

1 2NA FARM

2 ADINFARM

3 ADONIS

4 ALCPHARMA

5 ALEMI PHARMA

6 ALFAMED

7 ALGA-FARM

8 ALMATERA PHARM

9 ALPHA

10 ANTO FARM MED

11 APOLLO MEGAFARM

12 AQUA PHARM CONSULTING

13 ASLAVITA FARM

14 ASTRA CONSULTANTA SI SERVICII

15 ATU GREEN FARM

16 AVI FARM PLUS

17 BELLA-XANDRA FARM

18 BELL-FARM

19 BENAT

20 BID COMINVEST

21 BIO LIFE MEDICAL

22 BLUE FARMA PLUS

23 BRYONIA

24 BYARO

25 CAPITOL FARM

26 CHAMOMILLA PHARM

27 COMETA TRADE

28 DACIA-FARM

29 DELIFARM ELID

30 DIA FARM SOL

31 DIAGRAND FARM

32 DORIS-FARM 2003

33 DUOFARM

34 ELIFARM

35 ELISAN-FARM

36 ELLMIFARM

37 EMAFARM UNIQUE

38 EP SANFARM

39 EUROSANTIS

40 EXPERT LIGHTING

41 FARM IRIS C&T

42 FARM NIKOSILV

43 FARMACIA 3 PLUS

DMD AE AE AC lunar AC Onco CV Onco CV valoare

total ian=feb total ian=feb total ian=feb total totala repr.legal contr LOCALITATEA

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 9.432,10 18.864,20 160.434,96 Rosca Elena Evanghelita F113 CONSTANTA

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 9.432,10 18.864,20 160.434,96 Nita Carmen F127 CONSTANTA

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 0,00 0,00 141.570,76 Mitrea Elena F050 CONSTANTA

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 0,00 0,00 141.570,76 Suciu Laurentia F200 CONSTANTA

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 9.432,10 18.864,20 160.434,96 Albot Alexandru F180 CONSTANTA

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 9.432,10 18.864,20 160.434,96 Nastase Tudor F053 HARSOVA

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 0,00 0,00 141.570,76 Dicu Laura F037 EFORIE NORD

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Mocanu Miruna Marina F295 EFORIE NORD

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 0,00 0,00 141.570,76 Bujor Rodica F141 23 AUGUST

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Tanase Stefania Claudia F249 CONSTANTA

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 0,00 0,00 141.570,76 Cochirleanu Oancea MarilenaF292 M.KOGALNICEANU

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 9.432,10 18.864,20 160.434,96 Olaru Iulian F222 CONSTANTA

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 9.432,10 18.864,20 160.434,96 Valeanu Claudia F169 PITESTI

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 9.432,10 18.864,20 160.434,96 Iacob Ovidiu F229 CONSTANTA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Dobre Mihaela F313 COSTINEŞTI

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 0,00 0,00 141.570,76 Dumitrascu Valenta F309 CONSTANTA

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 9.432,10 18.864,20 160.434,96 Gîdoiu Nicoleta F181 CONSTANTA

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 0,00 0,00 141.570,76 Savin Liana F151 SCHITU

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 0,00 0,00 141.570,76 Preda Ion F091 M.KOGALNICEANU

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 0,00 0,00 141.570,76 Averian Lenuta F248 CONSTANTA

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 9.432,10 18.864,20 160.434,96 Mihai Alina F278 CONSTANTA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Chiru Ştefan F300 CONSTANTA

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 9.432,10 18.864,20 160.434,96 Popescu Ana F216 CERNAVODA

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 9.432,10 18.864,20 160.434,96 Stoica Georgiana F228 CONSTANTA

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 9.432,10 18.864,20 160.434,96 Stanciu Cosmin F235 MEDGIDIA

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 9.432,10 18.864,20 160.434,96 Toderascu Buia Adriana F227 CONSTANTA

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 9.432,10 18.864,20 160.434,96 Dinu Maria Magdalena F262 CONSTANTA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Salim Megdal F047 CONSTANTA

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 0,00 0,00 141.570,76 Fulina Elena-Loredana F304 CONSTANTA

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 9.432,10 18.864,20 160.434,96 Prelipcean Simona F286 CONSTANTA

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 9.432,10 18.864,20 160.434,96 Cerchia Diana F279 CONSTANTA

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 9.432,10 18.864,20 160.434,96 Ene Stancuta F135 HARSOVA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Postolache Angela F054 CONSTANTA

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 9.432,10 18.864,20 160.434,96 Stoica Elisabeta F150 COBADIN

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 9.432,10 18.864,20 160.434,96 Chiriac Alexandru F147 CONSTANTA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Oprea Elena F225 SCHITU

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 0,00 0,00 141.570,76 Gheorma Emanuela F267 CONSTANTA

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 9.432,10 18.864,20 160.434,96 Popescu Ionut F193 CONSTANTA

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 9.432,10 18.864,20 160.434,96 Dumitrache Maria F004 CONSTANTA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Dicu Marioara F291 TUZLA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Coricovac Florica F209 MANGALIA

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 9.432,10 18.864,20 160.434,96 Ferariu Danut F205 CONSTANTA

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 9.432,10 18.864,20 160.434,96 Valeanu Claudia F108 PITESTI



NR SOCIETATEA

CRT. COMERCIALA

1 2NA FARM44 FARMACIA AB PLUS 

45 FARMACIA ANCA 

46 FARMACIA SPHERA

47 FARMACTIV

48 FARMAS

49 FARMA-SILL

50 FARMAVITA

51 FARMBAS

52 FARM-MOND

53 FASCIA

54 GARCINIA FARM

55 GREEN PHARM

56 HEALTH FARM

57 HELIOFARM

58 HELPNET FARMA

59 HESPEROS

60 HIPOCRAT PLUS

61 HIPOCRAT-FARM

62 ISTRIA FARM

63 IULIA ANTOHI FARM

64 IULY FARM

65 MAGNOLIA ASC PHARM

66 MAIKO&RODI FARM

67 MARIANA SI ELENA

68 MATY&TEO FARM

69 MEDICAL SERVICES

70 MEDIMFARM TOPFARM

71 MG-FARM

72 MINI-FARM

73 MIRABO MEDIFARM

74 MIRACULUM

75 MIRA-FARM

76 MIRALI PRO

77 MODO PHARMACEUTICAL

78 MONA-PRIMFARM

79 MONDIAL FARM 2008

80 NATURAL MULTIPROD

81 NICOLE FARM

82 OMEGA FARM

83 ONYXFARM

84 PARTHIS

85 PHARMA LIFE MED

86 PHARMA LIFE PLUS

87 PHARMACY

88 PHYTO GAL

89 POLIFARM

90 PRIMFARM PLUS

DMD AE AE AC lunar AC Onco CV Onco CV valoare

total ian=feb total ian=feb total ian=feb total totala repr.legal contr LOCALITATEA

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 9.432,10 18.864,20 160.434,96 Valeanu Claudia F049 PITESTI

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 0,00 0,00 141.570,76 Oprisan Jenica F129 EFORIE SUD

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bucur Oana Cristiana F305 MOGOSOAIA

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 0,00 0,00 141.570,76 Curta Nicoleta F099 CONSTANTA

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 0,00 0,00 141.570,76 Ghita Victoria F106 CONSTANTA

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 0,00 0,00 141.570,76 Silca Gabriela F097 CONSTANTA

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 9.432,10 18.864,20 160.434,96 Negimet Sena F015 CONSTANTA

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 9.432,10 18.864,20 160.434,96 Bogdan Mirela F041 MURFATLAR

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 9.432,10 18.864,20 160.434,96 Dumitrache Maria F140 CONSTANTA

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 9.432,10 18.864,20 160.434,96 Scripca Georgeta F128 MANGALIA

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 9.432,10 18.864,20 160.434,96 Mitrus Mihaela F269 OVIDIU

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 9.432,10 18.864,20 160.434,96 Cenuse Elena F239 CONSTANTA

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 0,00 0,00 141.570,76 Zamfir Lidia F163 CONSTANTA

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 0,00 0,00 141.570,76 Cazacincu Magdalena F093 CONSTANTA

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 9.432,10 18.864,20 160.434,96 Sebastian Ring, Otilia Fezi F133 BUCURESTI

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 0,00 0,00 141.570,76 Bucur Doina F007 CONSTANTA

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 9.432,10 18.864,20 160.434,96 Mitrea Luminita F134 CONSTANTA

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 9.432,10 18.864,20 160.434,96 Mitrea Luminita F009 CONSTANTA

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 0,00 0,00 141.570,76 Panturu Constantin F171 ISTRIA

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 9.432,10 18.864,20 160.434,96 Antohi Iulia F271 MIHAIL KOGALNICEANU

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 9.432,10 18.864,20 160.434,96 Caraban Iuliana F207 CONSTANTA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Jianu Alexandra F299 CONSTANTA

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 9.432,10 18.864,20 160.434,96 Gâju Rodica F301 BĂRĂGANU

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Rosca Elena Evanghelita F316 COGEALAC

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 0,00 0,00 141.570,76 Radulescu Alina F307 CONSTANTA

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 9.432,10 18.864,20 160.434,96 Turcanu Ionut F226 LUMINA

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 9.432,10 18.864,20 160.434,96 Popescu Catalin- Codrut F308 PLOIESTI

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 0,00 0,00 141.570,76 Craciun Andreia Anamaria F030 EFORIE NORD

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 9.432,10 18.864,20 160.434,96 Calin Valentina F172 BABADAG

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 9.432,10 18.864,20 160.434,96 Prisecaru Raluca F281 CONSTANTA

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 9.432,10 18.864,20 160.434,96 Munteanu Marieta F105 CONSTANTA

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 0,00 0,00 141.570,76 Cazacincu Radu F110 CONSTANTA

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 9.432,10 18.864,20 160.434,96 Ivanciu Monica F310 MEDGIDIA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Farm. Topor Laurentiu F201 CONSTANTA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ivanciu Liviu F233 MEDGIDIA

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 9.432,10 18.864,20 160.434,96 Bucovala Zoita F237 CONSTANTA

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 9.432,10 18.864,20 160.434,96 Robu Camelia F122 POARTA ALBA

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 9.432,10 18.864,20 160.434,96 Stoica Cristina F170 MIHAI VITEAZU

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 0,00 0,00 141.570,76 Dicu Laura F182 CONSTANTA

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 9.432,10 18.864,20 160.434,96 Campeanu Mirela F188 RASOVA

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 9.432,10 18.864,20 160.434,96 Bucovala Elena F014 CONSTANTA

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 9.432,10 18.864,20 160.434,96 Daniela Badea F298 BUCUREŞTI

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 9.432,10 18.864,20 160.434,96 Valeanu Claudia F008 PITESTI

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 9.432,10 18.864,20 160.434,96 Anghel Marcela F065 CONSTANTA

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 0,00 0,00 141.570,76 Filip Alina F192 CONSTANTA

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 0,00 0,00 141.570,76 Dicu Laura F183 CONSTANTA

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 9.432,10 18.864,20 160.434,96 Bocai Adriana F289 CONSTANTA



NR SOCIETATEA

CRT. COMERCIALA

1 2NA FARM91 PRO-BIOS

92 PROXI-PHARM

93 PURSANTE

94 QUERCUS

95 RADI

96 RELIFARM

97 RIN FARM NOVO

98 ROM FARM CRIS

99 ROSA MED PHARM

100 SALVIA FARM

101 SAMI IMPEX 94

102 SEABAY-LOGISTIC

103 SEBA FARM

104 SENSIBLU

105 SIEPCOFAR

106 SILVA FARM

107 SIMAND

108 STAR RO TRUST

109 TILIA-FARM

110 TRI FARM

111 VEVA NATURAL FARM

112 VITALIS PLUS

DMD AE AE AC lunar AC Onco CV Onco CV valoare

total ian=feb total ian=feb total ian=feb total totala repr.legal contr LOCALITATEA

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 0,00 0,00 141.570,76 Cazacincu Mihai F076 CONSTANTA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Idu Carmen F044 CONSTANTA

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 9.432,10 18.864,20 160.434,96 Olaru Iulian F179 CONSTANTA

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 9.432,10 18.864,20 160.434,96 Cernica Cristina F161 HARSOVA

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 0,00 0,00 141.570,76 Sali Turkian F138 CONSTANTA

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 0,00 0,00 141.570,76 Cazacincu Radu F096 EFORIE SUD

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 0,00 0,00 141.570,76 Nitu Irina Gabriela F297 TUZLA

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 9.432,10 18.864,20 160.434,96 Georgescu Toporjinschi CristinaF082 CERNAVODA

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 0,00 0,00 141.570,76 Adascalita Cristian F247 TECHIRGHIOL

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 9.432,10 18.864,20 160.434,96 Lefter Mihaiela F220 CONSTANTA

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 9.432,10 18.864,20 160.434,96 Valeanu Claudia F197 BUCURESTI

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 9.432,10 18.864,20 160.434,96 Zibileanu Camelia F277 CONSTANTA

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 9.432,10 18.864,20 160.434,96 Cocor Elena Alexandra F266 CONSTANTA

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 9.432,10 18.864,20 160.434,96 Bucur Oana F125 MOGOSOAIA

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 9.432,10 18.864,20 160.434,96 Popescu Valentin Cristian F203 BUCURESTI

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 0,00 0,00 141.570,76 Cochirleanu Oancea MarilenaF025 AGIGEA

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 9.432,10 18.864,20 160.434,96 Croitoru Elisabeta F206 CONSTANTA

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 9.432,10 18.864,20 160.434,96 Iorgovan Razvan F159 MEDGIDIA

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 9.432,10 18.864,20 160.434,96 Stoica Cristina F100 CONSTANTA

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 0,00 0,00 141.570,76 Gurău Adrian F302 CONSTANTA

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 0,00 0,00 141.570,76 Sali Turkian F260 AGIGEA

3.360,82 355,67 711,34 70.785,38 141.570,76 9.432,10 18.864,20 160.434,96 Claudia Valeanu F154 PITESTI

325.999,54 34.499,99 68.999,98 6.866.181,86 13.732.363,72 603.654,40 1.207.308,80 14.939.672,52

326.000,00 69.000,00 13.732.371,00 1.207.309,00 14.939.680,00

0,46 0,02 7,28 0,20 7,48


